【資料№.7】

6 日ソ連○○○号

令和7 年 月 日

都道府県連盟理事長 各位

日本ソフトテニス連盟

専務理事 佐藤 健司

２０２６年度アジア競技大会開催に向けた国際審判員養成について（案内）

標題について、下記のとおり実施いたしますので、貴連盟の推薦者を取りまとめのうえ、お申込みくださいま

すようお願いいたします。

記

１．期 日：令和7 年４月20 日（日） 9 時00 分 ～ 17 時00 分

２．会 場：愛知県 研修室「邦和セミナープラザ」№10 研修室

体育館「邦和みなと スポーツ＆カルチャー」

住所： 名古屋市港区港栄一丁目８番２３号 電話：052-654-3321

３．受講料：5,000 円

 受付時に受講料の支払いをお願いいたします。（お釣りのないようご準備ください。）

４．申込は、添付のExcel ファイルに必要事項を記入のうえ、Excel ファイルと押印のあるPDF ファイルを、

  下記連盟事務局担当宛にメールで送信ください。

 ★申込締切期限：令和7 年3 月28 日（金）

 ★申込先：（公財）日本ソフトテニス連盟

  事務局担当   E-mail：nintei@jsta.or.jp （星）

５．参加資格

２０歳以上５９歳以下で、マスターレフェリーもしくは1 級審判の資格保有者

６．その他

 6-1．所持品

ソフトテニスハンドブック（最新の版）・公認指導員ワッペン・イエローカード・筆記用具

mailto:nintei@jsta.or.jp
OSTA2019B
テキスト ボックス
令和7年３月１８日（火）

OSTA2019B
テキスト ボックス
　大阪府

OSTA2019B
テキスト ボックス
murakami-osta@kcn.jp

OSTA2019B
テキスト ボックス

ラケット・テニスシューズ(インドア用)・ソフトテニスができる服装

6-2．連絡事項

（１）全行程参加すること。

（２）スキル把握を行うので、ソフトテニスハンドブックで十分に学習しておくこと。

（３）宿泊を必要とする場合は、各自で準備ください。

（４）検定会後、国際審判員合格後認定料１００＄が必要となります。

 ６-3．お願い

（１）アジアソフトテニス連盟及び日本ソフトテニス連盟から参加者に対する旅費補助はありません。

（２）実技検定においては、全員プレーにご協力ください。

（３）貴連盟「審判担当者」に本通知を回付し、周知方よろしくお願い申し上げます。

（４）本選（アジア競技大会）に多くの日数参加出来る方。

（５）認定者のアジア競技大会の審判員を保障するものではありません。

以 上

【資料№.7】

号

令和  年 月 日

 各位

日本ソフトテニス連盟

専務理事 佐藤 健司

２０２６年度アジア競技大会開催に向けた国際審判員養成事業について

標題について、国際大会を通じて審判におけるスキルアップを図るため、下記のとおり海外派遣事業を実施い

たしますので、ご参加くださいますようお願いいたします。

記

１．期 間 ： ①令和7年６月１６日（月）～ ６月２３日（月）

②令和7年９月１３日（土）～ ９月２３日（火）

２．会 場 ： 大韓民国（韓国）

   大会名称 ①コリアカップ（4名）

②アジア選手権大会（4名）

３．費 用 ： 渡航費及び宿泊費については連盟が負担します

４．申 込 ： 申込締切期限：令和7年5月1日（木）

申込先：（公財）日本ソフトテニス連盟

E-mail：nintei@jsta.or.jp（星）

５．派遣人選について

前段で開催する、国際審判員養成検定会の合格者から選抜する。

６．その他

6-1. 研修者として参加するため日当等の報償費は発生しません。

6-2. 上記①もしくは②の何れかの行程に全日参加出来る方。

6-3. 翌年開催されるアジア競技大会においてアンパイヤーとして参加出来る方。

以 上

mailto:nintei@jsta.or.jp